

# **Best Solution Import ApS**

Klamsagervej 35, 1  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Tommy S Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Best Solution Import ApS

Klamsagervej 35, 1

8230 Åbyhøj

e-mailadresse: [bssolutionaps@gmail.com](mailto:bssolutionaps@gmail.com)

CVR-nr: 37240346

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at importere og sælge materialer til industrien, samt sælge mandskab til disse opgaver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 201.500 kr. mod et underskud på 127.621 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 43.704 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har genvundet en del af sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen i det kommende regnskabsår. Ledelsen har desuden bekræftet at man står tilbage for øvrige kreditorer og at man ikke vil indfri sit tilgodehavende før likviditeten tillader det.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>201.500</b>	<b>175.482</b>
Personaleomkostninger .....			-299.800
Lønninger .....			-295.946
Andre omkostninger til social sikring .....			-3.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-3.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>201.500</b>	<b>-127.518</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-103
<b>Årets resultat .....</b>		<b>201.500</b>	<b>-127.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		201.500	-127.621
<b>I alt .....</b>		<b>201.500</b>	<b>-127.621</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.200	11.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.200</b>	<b>11.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.200</b>	<b>11.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		201.500	4.355
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>201.500</b>	<b>4.355</b>
Likvide beholdninger .....		94.225	43.850
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>295.725</b>	<b>48.205</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>306.925</b>	<b>59.405</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-93.704	-295.204
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-43.704</b>	<b>-245.204</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50.375	203.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		300.254	101.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>350.629</b>	<b>304.609</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>350.629</b>	<b>304.609</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>306.925</b>	<b>59.405</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1